
 
 

平成３０年度横浜市民女子ダブルス大会 平成３０年１２月９日 金沢スポーツセンター

勝 敗一 般 １ 部
順
位

戸井田 友里

戸井田

酒井 恵理

酒 井

（ や 組 ）
（ＴＨＥ ＢＥＳＴ）

深谷 佐和枝

深 谷

堀内 雅子

堀 内

（ ）

村山 有希

村 山

春木 みのり

春 木

（森クラブ）
（Ｔｅａｍ－Ａｌｉｃｅ）

川越 絵里子

川 越

高木 りさ

高 木

（セティング）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-76

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

２
M 2-1

G 4-2

P 108-105

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 110-145

×

○

21-17
15-21
21-23

17-21
21-15
23-21

３
M 1-2

G 2-5

P 123-141

勝 敗４ ０ 歳 以 上 １ 部
順
位

五十嵐 秀美

五十嵐

赤間 正子

赤 間

（レインボー）
（三春台ＢＣ）

内田 治子

内 田

中村 妃佐子

中 村

（フリー）

香西 幸香

香 西

深澤 真由美

深 澤

（はまなん）
（メークイン）

奥住 祐子

奥 住

茅根 輝美

茅 根

（ＦＬＹＩＮＧＰＥＮＧＵＩＮＳ）
（モアーズ）

君島 ひろみ

君 島

千竈 麻子

千 竈

（シープ）
（はねはね）

２
M 3-1

G 7-2

P 165-116

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

×

○

10-21
21-16
8-15

21-10
16-21
15- 8

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

○

×

21-11
21- 3

11-21
3-21

４
M 1-3

G 3-6

P 150-160

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

×

○

21-13
16-21
11-15

13-21
21-16
15-11

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

１
M 4-0

G 8-1

P 178-122

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-15
21- 9

15-21
9-21

３
M 2-2

G 4-6

P 151-172

○

×

21-15
17-21
15- 4

15-21
21-17
4-15

５
M 0-4

G 1-8

P 105-179

勝 敗
４５歳以上１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

林 純 子

林

葛城 晶子

葛 城

（ＺＥＲＯ）

大森 綾子

大 森

髙村 美雪

髙 村

（フリー）
（ルビー）

石田 和恵

石 田

池田 史子

池 田

（スペースシャトル）

佐竹 洋子

佐 竹

小野川 美科

小野川

（カインド）

１
M 3-0

G 6-1

P 135-88

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

○

×

21-14
9-21

21- 5

14-21
21- 9
5-21

２
M 2-1

G 4-2

P 112-109

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

23-21
21-16

21-23
16-21

４
M 0-3

G 1-6

P 104-141

×

○

15-21
21-15
16-21

21-15
15-21
21-16

３
M 1-2

G 3-5

P 134-147

勝 敗
４５歳以上１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 由 佳

森

高橋 早希子

高 橋

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

小田島 陽子

小田島

髙橋 千栄子

髙 橋

（さくらんぼ）
（モアーズ）

長谷川 美知代

長谷川

片野 祐子

片 野

（ 一 般 ）
（Ｌ．Ａ．Ｐ）

小林 リナ

小 林

勝 又 恵

勝 又

（ファイン）
（かなざわラ・メール）

１
M 3-0

G 6-2

P 165-124

○

×

21-23
21-16
21-11

23-21
16-21
11-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

18-21
21-10
21-14

21-18
10-21
14-21

３
M 1-2

G 4-4

P 146-158

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

×

○

12-21
27-25
15-21

21-12
25-27
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 93-145

×

○

8-21
21-19
7-21

21- 8
19-21
21- 7

２
M 2-1

G 5-4

P 173-150

４５歳以上１部 決勝トーナメント

21-19
21-12

２

０

林 純子
葛城 晶子

（ＺＥＲＯ）

森 由佳
高橋 早希子

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

勝 敗
５０歳以上１部
Ａブロック

順
位

中村 玲子

中 村

木野村 陽子

木野村

（シープ）
（パピヨン）

大川 由美

大 川

渡辺 美智子

渡 辺

（かなざわラ・メール）
（ひろば）

池田 美幸

池 田

中井 久美子

中 井

（はね・はね）

３
M 0-2

G 1-4

P 87-101

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

×

○

19-21
21-17
16-21

21-19
17-21
21-16

１
M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

２
M 1-1

G 2-3

P 85-98

勝 敗
５０歳以上１部
Ｂブロック

順
位

黒川 寛子

黒 川

木根渕 康代

木根渕

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

小林 智子

小 林

宮崎 恵美子

宮 崎

（シープ）

山田 純子

山 田

定村 清美

定 村

（ＦＭＣ）

２
M 1-1

G 3-3

P 105-107

○

×

15-21
21-17
21- 8

21-15
17-21
8-21

×

○

8-21
21-19
19-21

21- 8
19-21
21-19

３
M 0-2

G 1-4

P 70-99

×

○

18-21
6-21

21-18
21- 6

１
M 2-0

G 4-1

P 103-72

５０歳以上１部 決勝トーナメント

21-10
21-18

０

２

大川 由美
渡辺 美智子

（かなざわラ・メール）
（ひろば）

山田 純子
定村 清美

（ＦＭＣ）

５０歳以上１部交流戦１

15-21
21-17
21-17

１

２

池田 美幸
中井 久美子

（はね・はね）

黒川 寛子
木根渕 康代

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

５０歳以上１部交流戦２

21-16
21-15

２

０

中村 玲子
木野村 陽子

（シープ）
（パピヨン）

小林 智子
宮崎 恵美子

（シープ）



平成３０年度横浜市民女子ダブルス大会 平成３０年１２月９日 金沢スポーツセンター

勝 敗５ ５ 歳 以 上 １ 部
順
位

高橋 玲子

高 橋

幾田 ひとみ

幾 田

（ＦＭＣ）
（モアーズ）

笠井 由美

笠 井

田中 早苗

田 中

（緑ウイング）
（はまなん）

山下 祥子

山 下

井上 由美子

井 上

（はまなん）
（メークイン）

１
M 2-0

G 4-1

P 94-78

○

×

10-21
21- 6
21-16

21-10
6-21

16-21

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 61-94

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

２
M 1-1

G 2-2

P 77-60

５５歳以上１部２部交流戦１

17-21
21-13
21-17

２

１

高橋 玲子
幾田 ひとみ

（ＦＭＣ）
（モアーズ）

山崎 まゆみ
五反田 明美

（金沢ウエーブ）
（金沢ラ・メール）

５５歳以上１部２部交流戦２

21-10
21-12

２

０

山下 祥子
井上 由美子

（はまなん）
（メークイン）

礒島 清子
込山 美和

（ＺＥＲＯ）

５５歳以上１部２部交流戦３

21-11
21-15

２

０

笠井 由美
田中 早苗

（緑ウイング）
（はまなん）

二本木 久美子
新留 淳子

（グリーン）

勝 敗一 般 ２ 部 ３ 部
順
位

佐藤 愛美

佐 藤

北尾 実希子

北 尾

（Ａｖａｎｓ）

佐野 光梨

佐 野

行川 優美

行 川

（三ツ沢）

杉谷 直子

杉 谷

斉藤 歩美

斉 藤

（ ）

殿畑 理愛

殿 畑

中谷 友美

中 谷

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

３
M 1-2

G 2-4

P 93-119

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

４
M 0-3

G 0-6

P 79-126

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

×

○

6-21
15-21

21- 6
21-15

２
M 2-1

G 4-2

P 114-92

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-75

勝 敗
４０歳以上２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

青木 亜希子

青 木

臼井 利恵

臼 井

（保土ヶ谷エレガンス）

浅沼 由起子

浅 沼

岸本 あかね

岸 本

（かなざわラ・メール）

森国 左知

森 国

長谷川 淑子

長谷川

（ＭＩＤＯＲＩ）

柴山 祐子

柴 山

坂上 裕美子

坂 上

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

３
M 1-2

G 2-5

P 123-135

○

×

21-16
13-21
21-14

16-21
21-13
14-21

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 102-139

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9

２
M 2-1

G 5-2

P 136-122

×

○

14-21
21-13
17-21

21-14
13-21
21-17

１
M 3-0

G 6-1

P 139-104

勝 敗
４０歳以上２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 加奈子

鈴 木

津田 祐子

津 田

（かなざわラ・メール）
（かなざわウェーブ）

渋谷 このみ

渋 谷

貞光 真希

貞 光

（フリー）
（若葉台）

古場 留美子

古 場

毛利 敦子

毛 利

（シープ）

米山 千明

米 山

杉崎 由希子

杉 崎

（ や 組 ）

２
M 2-1

G 4-3

P 118-128

○

×

22-20
21-17

20-22
17-21

○

×

21-18
9-21

21-10

18-21
21- 9
10-21

×

○

17-21
7-21

21-17
21- 7

３
M 1-2

G 3-5

P 152-149

○

×

16-21
21-18
21-15

21-16
18-21
15-21

×

○

17-21
21-10
19-21

21-17
10-21
21-19

４
M 0-3

G 2-6

P 128-151

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

１
M 3-0

G 6-1

P 136-106

４０歳以上２部 決勝トーナメント

22-20
17-21
21-16

２

１

柴山 祐子
坂上 裕美子

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

米山 千明
杉崎 由希子

（ や 組 ）

勝 敗
４５歳以上２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

深谷 宏子

深 谷

上野 嘉寿子

上 野

（はまなん）

吉田 詩子

吉 田

大橋 祐子

大 橋

（アソシエ）
（ＤＵＣＫＳ）

望 月 操

望 月

飯村 典子

飯 村

（ 一 般 ）
（ＩＣＢＣ）

山田 紀子

山 田

山口 則子

山 口

（Ｂクラブ）
（ 一 般 ）

１
M 3-0

G 6-2

P 162-142

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

17-21
21-17
21-17

21-17
17-21
17-21

○

×

21-19
19-21
21-10

19-21
21-19
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 86-126

×

○

16-21
9-21

21-16
21- 9

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

２
M 2-1

G 5-3

P 160-140

○

×

21-14
20-22
22-20

14-21
22-20
20-22

３
M 1-2

G 4-4

P 148-148

勝 敗
４５歳以上２部
Ｂブロック

順
位

黒岩 さおり

黒 岩

伊藤 深雪

伊 藤

（ビッグビーンズ）

白田 貴代

白 田

田中 晃代

田 中

（山手クラブ）

浅井 直美

浅 井

佐藤 ひろみ

佐 藤

（金沢ウエーブ）

１
M 1-1

G 2-2

P 82-78

×

○

17-21
23-25

21-17
25-23

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

３
M 1-1

G 2-2

P 79-82

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

２
M 1-1

G 2-2

P 74-75



 
 

平成３０年度横浜市民女子ダブルス大会 平成３０年１２月９日 金沢スポーツセンター

勝 敗
４５歳以上２部
Ｃブロック

順
位

望月 真紀

望 月

鈴木 眞美

鈴 木

（ひろば）
（さくらんぼ）

久保井 真紀

久保井

貝野 陽子

貝 野

（Ｂクラブ）

梅田 恵美子

梅 田

渋谷 英代

渋 谷

（ナイスショット）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 68-63

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

４５歳以上２部 決勝トーナメント

21-13
21-14

２

０
16-21
21-14
29-27

２

１

深谷 宏子
上野 嘉寿子

（はまなん）

黒岩 さおり
伊藤 深雪

（ビッグビーンズ）

望月 真紀
鈴木 眞美

（ひろば）
（さくらんぼ）

４５歳以上２部交流戦１

21-17
21- 9

２

０

浅井 直美
佐藤 ひろみ

（金沢ウエーブ）

久保井 真紀
貝野 陽子

（Ｂクラブ）

４５歳以上２部交流戦２

21-11
21-16

２

０

白田 貴代
田中 晃代

（山手クラブ）

梅田 恵美子
渋谷 英代

（ナイスショット）

勝 敗５ ０ 歳 以 上 ２ 部
順
位

金澤 裕子

金 澤

酒井 綾乃

酒 井

（Ｂクラブ）
（大船クラブ）

関 根 恵

関 根

伊藤 貴子

伊 藤

（はまなん）
（Ｔｅａｍスプラウト）

倉野 みどり

倉 野

安倍 佳江

安 倍

（トゥインクル）

江口 佳代子

江 口

河野 真弓

河 野

（金沢ウエーブ）
（スイング）

１
M 3-0

G 6-2

P 157-126

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

○

×

15-21
21-18
21-14

21-15
18-21
14-21

○

×

16-21
21-10
21-13

21-16
10-21
13-21

２
M 2-1

G 4-2

P 113-112

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 126-145

×

○

17-21
23-25

21-17
25-23

３
M 1-2

G 3-4

P 127-140

勝 敗５ ５ 歳 以 上 ２ 部
順
位

山崎 まゆみ

山 崎

五反田 明美

五反田

（金沢ウエーブ）
（金沢ラ・メール）

二本木 久美子

二本木

新留 淳子

新 留

（グリーン）

礒島 清子

礒 島

込山 美和

込 山

（ＺＥＲＯ）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-76

○

×

18-21
21-12
21-13

21-18
12-21
13-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

３
M 0-2

G 1-4

P 77-102

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

２
M 1-1

G 2-2

P 72-73

勝 敗６ ０ 歳 以 上 ２ 部
順
位

中尾 佐代子

中 尾

服部 めぐみめ

服 部

（モアーズ）

猪狩 初江

猪 狩

藤 田 恵

藤 田

（サクラ）
（ハーモニー）

吉岡 みどり

吉 岡

中谷 真澄

中 谷

（フリー）
（ファイン）

橋本 夜詩江

橋 本

丸山 智子

丸 山

（スイング）

２
M 2-1

G 4-3

P 141-131

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

○

×

21-15
18-21
23-21

15-21
21-18
21-23

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

４
M 1-2

G 2-4

P 105-121

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

１
M 2-1

G 5-3

P 160-151

○

×

21-19
19-21
21-16

19-21
21-19
16-21

３
M 1-2

G 3-4

P 130-133

勝 敗
４０歳以上３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

谷山 春美

谷 山

浦野 早百合

浦 野

（三ツ沢）

大森 幸代

大 森

竹永 眞紀

竹 永

（Ｊ＆Ｔ）

田島 由理

田 島

吉田 智子

吉 田

（横浜南）

小原 清子

小 原

菊池 礼子

菊 池

（フリー）
（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

４
M 0-3

G 1-6

P 115-149

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

×

○

20-22
23-21
11-21

22-20
21-23
21-11

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

２
M 2-1

G 5-2

P 132-121

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

×

○

16-21
21-14
10-21

21-16
14-21
21-10

３
M 1-2

G 2-5

P 120-138

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

１
M 3-0

G 6-1

P 140-99

勝 敗
４０歳以上３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 幸子

佐々木

佐藤 眞澄

佐 藤

（ホワイト）

肥吾 陽子

肥 吾

井上 幸江

井 上

（三ツ沢）
（フリー）

岩谷 昭子

岩 谷

細波 明美

細 波

（スイング）

須藤 紀子

須 藤

湯尾 加奈子

湯 尾

（ひろば）

４
M 0-3

G 0-6

P 76-126

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8

３
M 1-2

G 3-4

P 126-136

×

○

17-21
21-15
25-27

21-17
15-21
27-25

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

２
M 2-1

G 4-3

P 132-131

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

１
M 3-0

G 6-0

P 126-67

４０歳以上３部 決勝トーナメント

21-12
21- 8

２

０

小原 清子
菊池 礼子

（フリー）
（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

須藤 紀子
湯尾 加奈子

（ひろば）
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勝 敗
５０歳以上３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小野 美智子

小 野

久保田 尚子

久保田

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

平山 恵美

平 山

木村 文江

木 村

（三ツ沢）

本間 寿子

本 間

稲葉 延江

稲 葉

（山手クラブ）
（フリー）

船山 幸子

船 山

野沢 恵理子

野 沢

（はねはね）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-93

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-18
18-21
21- 9

18-21
21-18
9-21

４
M 1-2

G 2-5

P 117-141

○

×

20-22
21-19
21-16

22-20
19-21
16-21

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

３
M 1-2

G 3-5

P 133-156

○

×

11-21
21-18
21-13

21-11
18-21
13-21

２
M 1-2

G 4-4

P 142-146

勝 敗
５０歳以上３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

醍醐 京美

醍 醐

宇 波 香

宇 波

（８９８）
（Ｊ＆Ｔ）

高須賀 尚美

高須賀

森 ひろみ

森

（ＢＡＨＡＭＡ）

田村 志保

田 村

横溝 弥生

横 溝

（８９８）

飯島 洋子

飯 島

塩野 由紀子

塩 野

（三ツ沢）

３
M 1-2

G 3-4

P 127-123

×

○

22-20
20-22
18-21

20-22
22-20
21-18

○

×

21-13
21- 5

13-21
5-21

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

２
M 2-1

G 4-4

P 142-151

○

×

21-16
13-21
21-12

16-21
21-13
12-21

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

４
M 0-3

G 1-6

P 97-139

×

○

16-21
14-21

21-16
21-14

１
M 3-0

G 6-0

P 126-79

５０歳以上３部 決勝トーナメント

21-12
22-20

２

０

小野 美智子
久保田 尚子

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

飯島 洋子
塩野 由紀子

（三ツ沢）

勝 敗６ ０ 歳 以 上 ３ 部
順
位

髙橋 久美子

髙 橋

竹田 康子

竹 田

（デミタスカップ）

京橋 眞理

京 橋

茂木 明美

茂 木

（ファイン）
（フリー）

阿部 五月

阿 部

山片 百合子

山 片

（モアーズ）

２
M 1-1

G 2-2

P 70-72

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

３
M 1-1

G 2-3

P 85-92

○

×

21-15
13-21
21-14

15-21
21-13
14-21

１
M 1-1

G 3-2

P 92-83

勝 敗７ ０ 歳 以 上 ３ 部
順
位

田中 美恵子

田 中

半藤 ゆき枝

半 藤

（フォルテ）

野村 王子

野 村

酒向 悦子

酒 向

（はまなん）
（ファミリー）

木元 勝子

木 元

上 村 靖

上 村

（庄戸バドミントン）

２
M 1-1

G 2-3

P 96-100

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19

○

×

25-23
17-21
21-14

23-25
21-17
14-21

１
M 2-0

G 4-1

P 103-87

○

×

21-16
19-21
21-17

16-21
21-19
17-21

３
M 0-2

G 2-4

P 112-124

６０・７０歳以上３部交流戦１

23-25
22-20
21-16

１

２

阿部 五月
山片 百合子

（モアーズ）

野村 王子
酒向 悦子

（はまなん）
（ファミリー）

６０・７０歳以上３部交流戦２

21-15
21-17

２

０

髙橋 久美子
竹田 康子

（デミタスカップ）

田中 美恵子
半藤 ゆき枝

（フォルテ）

６０・７０歳以上３部交流戦３

17-21
21-15
21-18

２

１

京橋 眞理
茂木 明美

（ファイン）
（フリー）

木元 勝子
上 村 靖

（庄戸バドミントン）


